uod omnes Canonici tranf{lationem or-
lc{fuis cum diocelano Epifcopa pariter
affedtabant. quod aliter efle ipforum
coneradictio. liquido arguebar. Sed ne-
que fzpedidtus Tolonenfis Epifcopus
diocefanus erat iplorum, qui nullome-
diante ad Ro. Ecclefiam pertinebant.
unde ipfius confenfus in hac parte pro
nullo erat peniclis repurandus. Secundo,
quod per vim & dolum eos feduxit pari-
ter & coégit ut quidam eorum vorum
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emicterent , alij juramenta praltarent,
Nos ergo rationibus & allegarionibus
par:ig:m per jamdictum Epilcopum Por-
tuenfem, * qui easin feriptis nobis ex-

hibuit,, plenits incellectis , quia conftiric !

nobis de voto emiflo & praftito jura.

mento d Canonicis Infularum quod re- *:

gulam Ciftercien. obfervarent, vel quod
ordinationem hujulimedi  nullatenus
impedirent , cium urrumque feryatum
non vergat in difpendiom falutis xrer-
na , nolentes viam perjuriis :lpl:riri ,non
obltante violentia qua proponebarur il-
lata, ciim neque merum martis conri-
nueric neque corporis cruciarum, & ideo
non debuerac cadere in conitantes, nec
obfiftente dolo quo fé proponcbant
fuifle feductos , ctim talis dolus non tam
ad circumventionem Abbatis qudmad
fatoitatem eorum debeat rerorqueri,
fuper reftirutione petira (ilentium eis de
conlilio fracrum noftrorum duximus
fencentialicer imponendum. Verlun quo-
niam fpedicti Epifcopus & Abbas de
Floreia, fines mandati per {ux remeri-
taris audaciam excedentes , quod per
jamdictum Arelaten. Archiepilcopum,
cui caufa fuerac delegata, fieri debuifler,
per fe ipfos facere prafamplerunt , &
quia lictere per fuppreflionem veritaris
& falfiraris expreflionem fueranc impe-
trate , factum ipforum tanquam mings
legitimum per {ententiam duximus irri-
tandum. Et quia fecundium Apoltolum
inftantia noftra quoridiana elt omniwm
Ecclefiarum folicicudo continua, ne oc-
cafione premiflie difcordia locus idem
remaneat defticatus , & delidum perfo-
narum in damnum Ecclefi¢ converratur,
fracernitari veltrze per ap. {cripra man-
damus arque pracipimus quatenus Dea
habentes pra oculis , ad ordinarionem
ipfius EchE;ﬁa: vice noftra folicitins in-
rendatis ; in qua per viros cjufdem urdil-
nis, {i fieri porerit , regularinm Canoni-
corum profeflionem & ordinem volu-
mus reformari, Alioquin, ne locus idem
remaneat deformatus,per fracres Cifter-
cien, ordinis eundem reformari volumus
& mandamus, correctione pradictorum
excelfuum nobis in hocarticulo referva-
ta:itaquod fi per folicitudinem & pro-
videntiam veftram locus idem Cilter-
cienfibus fueric aflignatus, nullum, quo-
ad jus proprictatis , Ecclefix _I{umnnl.;l:
prajudicium genererur, quod in plcmt_-
que monalteriis cjufdem r:n'dn'u_t_: noyi-
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mus obflervari, Talirer autem mandarum
apoltolicum exequamini , ut frarernita-
tem veltram , de qua plent confidimus,
debeamus merito commendare. Quéd
{i premiflum locum Ciftercienfibus du-
xeriris conferendum , Canonicis memo-
racis in locis idoneis per vos provideri
volumus compecencer, Nullis liceris &c.
praier afienfum partium &c. Datum
Laterani 1V. Idus Iunij.